ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

 от «____»____________20__ г.       №______

О признании утратившим силу постановление

Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района от 25.08.2017 г. № 1314

«О наделении организации статусом гарантирующего»

 Руководствуясь статьей 78 Устава Пестречинского  муниципального района

Республики Татарстан, Исполнительный комитет Пестречинского муниципального

района постановляет:

1.Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района от 25.08.2017 г. № 1314 «О наделении

организации статусом гарантирующего».

2.Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Вперед»

(«Алга») и разместить на официальном сайте Пестречинского муниципального

района в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района     М.Х. Фасхутдинов

Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

Документ создан в электронной форме. № 1423 от 11.10.2017. Исполнитель: Жиганова Э.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 10.10.2017 15:05

Лист согласования к документу № 1423 от 11.10.2017
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами
Cогласование инициировано: 10.10.2017 15:05

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Дияров Э.М.
Cогласовано

10.10.2017 - 15:49
-

2 Павлова С.М.
Cогласовано

10.10.2017 - 20:48
-

Тип согласования: последовательное

3 Фасхутдинов М.Х.
Подписано

11.10.2017 - 09:17
-

Документ создан в электронной форме. № 1423 от 11.10.2017. Исполнитель: Жиганова Э.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 11.10.2017 09:36